Matéria/Ementa:

Projeto de Lei n° 72/2014 que “Inclui elemento de despesa na Lei n.° 3153/2013 - LOA e
abre Crédito Especial”.

Relatório:

O Projeto de Lei em análise visa restituir à União Federal o valor de R$ 4.205,75 (quatro
mil duzentos e cinco reais e setenta e cinco centavos), referente aos rendimentos efetivamente
apurados em balanço, vinculados ao convênio n° 7789481/2012 firmado com o Ministério de
Desenvolvimento Agrário.

Fundamentação:

A iniciativa da lei, quanto á matéria, encontra-se atendida, conforme disposto no art.